
120 Příloha č. 1, Lokality ČP

MORAVA Jihlava 2 Jihlava, Havlíčkova 5100/124 vlastní u pláště budovy (vchod) A

DEPO Jihlava Jihlava, Hruškové Dvory 51 vlastní
u pláště budovy CS Jihlava - 

vrátnice Otevírací doba  
A

Velké Meziříčí Velké Meziříčí, Poštovní 1422/1 vlastní
u pláště budovy (z boku 

do ulice Poštovní)
C

Brno 1 Brno, Orlí 655/30 vlastní
zádveří budovy vedle 

bankomatu
A

Kuřim Kuřim, Legionářská 334/65 vlastní podesta u budovy C

DEPO Vyškov Vyškov, Krátká 782/3c vlastní u pláště budovy C

Hodonín 1 Hodonín, Velkomoravská 2270/6 vlastní
u pláště budovy 

parkoviště ČP
C

Otrokovice 2 Otrokovice, tř. Osvobození 1210 vlastní u pláště budovy C

Břeclav 2 Břeclav, Břetislavova 1945/1 vlastní
u pláště budovy, na 

podestě
C

Kroměříž 1 Kroměříž, Spáčilova 3763/44 vlastní u pláště budovy C

Vsetín 1 Vsetín, Mostecká 1144 vlastní u pláště budovy B

Uherské Hradiště 1
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 

12
vlastní kolárna vstup byty C

Olomouc 9 Ladova 346/6 vlastní
u pláště budovy travnatá 

plocha bude nutné upravit
A

Jeseník 1 Poštovní 341/3 vlastní ve dvoře objektu C

Prostějov 2 Janáčkova 3160/4 vlastní
u pláště budovy  (již 

existující zámková dlažba, 
C

Depo Opava 70 Opava, Podvihovská 304/12 vlastní u plotu do objektu B

Depo Šumperk 70 Šumperk, Zábřežská 3246/56 vlastní
dvě varianty umístění, 

vždy na pozemku ČP, viz 
C

Nové Město na Moravě
Nové Město na Moravě, Masarykova 

1492
vlastní

u pláště budovy(vedle 

vstupních dveří)
C

SEVEROVÝCHOD Čáslav Čáslav, Masarykova 204/44 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
C

Dobruška Dobruška, Opočenská 71 Vlastní u vstupu do budovy C

Harrachov Harrachov 152 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
B

Havl. Brod 1 Havlíčkův Brod, Nádražní 107 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
B

Hlinsko v Č. 1 Hlinsko, Adámkova třída 1094 Vlastní pozemek u budovy 5 m C

Holice Holice, Hradecká 502 Vlastní u pláště budovy C

Hradec Králové 2 Hradec Králové, Zamenhofova 915/2 Vlastní u pláště budovy A

Hradec Králové 3 Hradec Králové, Pospíšilova 215/11a Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
A

Hradec Králové 6
Hradec Králové, Milady Horákové 

bez č.p.
Vlastní u pláště budovy A

Hradec Králové 9 Hradec Králové, Mrštíkova 1767/38a Vlastní u pláště budovy A

Hradec Králové 11 Hradec Králové, Štefánikova 534/29a Vlastní u pláště budovy A

Jablonné nad Orlicí Jablonné nad Orlicí, Hradisková 575 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
C

Jičín 1 Jičín, Šafaříkova 142 Vlastní u pláště budovy B

KategorieUmístění
Vlastní/

v nájmu
Adresa objektuObec



Kvasiny Kvasiny 81 Vlastní u pláště budovy C

Lanškroun Lanškroun, nám. J. M. Marků 56 Vlastní ve dvoře C

Letohrad Letohrad, Družstevní 833 Vlastní u pláště budovy C

Nymburk 1
Nymburk, Náměstí Přemyslovců 

127/5
Vlastní u pláště budovy B

Pardubice 2 Pardubice, Palackého třída 1233 Vlastní u hlavního vstupu A

Pardubice 9 Pardubice, Jiřího Tomana 275 Vlastní u pláště budovy A

Slatiňany Slatiňany, Spojovací 658 Vlastní u pláště budovy C

Špindlerův Mlýn Špindlerův Mlýn 188 Vlastní pozemek u budovy 5 m B

Vrchlabí 6 Vrchlabí, Nerudova 1271 Vlastní u pláště budovy B

Zruč nad Sázavou 1 Zruč nad Sázavou, Tomáše Bati 1012 Vlastní u pláště budovy C

DEPO Česká Třebová Česká Třebová, Topolová 2060 Vlastní pozemek u budovy 5 m B

DEPO Jičín Jičín, Dělnická bez č.p. Vlastní u pláště budovy C

Děčín 2 Děčín, Podmokelská 148/1 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
B

Děčín 9 Děčín, Studniční 414 Vlastní u pláště budovy B

Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou, Nádražní 420 Vlastní u pláště budovy C

Chrastava Chrastava, Nádražní 367 Vlastní u pláště budovy C

Jablonec nad Nisou 1 Jablonec nad Nisou, Liberecká 32/2 Vlastní u pláště budovy B

Jablonec nad Nisou 2 Jablonec nad Nisou, Vysoká 4263/45 Vlastní u pláště budovy B

Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou, Rychnovská 14 Vlastní u pláště budovy B

Kadaň Kadaň, Poštovní 1553 Vlastní u pláště budovy C

Kralupy nad Vltavou 1
Kralupy nad Vltavou, Nerudova 

880/9
Vlastní

Pozemek navazující na 

plášť budovy
B

Liberec 2 Liberec, Nákladní 429/6 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
A

Liberec 30 Liberec, Poštovní 232 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
A

Liberec Liberec, Česká 327 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
A

Mělník 1 Mělník, Tyršova 100/12 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
B

Mladá Boleslav 1
Mladá Boleslav, Komenského náměstí 

95/4
Vlastní

Pozemek navazující na 

plášť budovy
B

Most 1 Most, Moskevská 5 Vlastní u pláště budovy B

Rokytnice nad Jizerou 3
Rokytnice nad Jizerou, Horní Rokytnice 

307
Vlastní u pláště budovy C

Neratovice Neratovice, Mládežnická 1357 Vlastní u pláště budovy B

Nový Bor Nový Bor, nám. Míru 55 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
C

Stráž pod Ralskem Stráž pod Ralskem, Máchova 5 Vlastní u pláště budovy C

Tanvald Tanvald, Poštovní 293 Vlastní u pláště budovy C

Teplice 1 Teplice, Dubská 3094/1 Vlastní u pláště budovy B



Turnov 2 Turnov, U Nádraží 2018 Vlastní u pláště budovy B

Ústí nad Labem 1
Ústí nad Labem, Masarykova 

3120/34
Vlastní u pláště budovy A

Ústí nad Labem Ústí nad Labem, Jateční 436/77 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
A

Ústí nad Labem Ústí nad Labem, Předmostí 1545/5 Vlastní u pláště budovy A

Žatec Žatec, Purkyněho 2747 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
C

Žatec Žatec, Volyňských Čechů 3098 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
B

Česká Lípa 2 Česká 3325 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
C

Liberec 3 České Mládeže 556 Vlastní Autodílny A

Turnov 1 Náměstí Českého Ráje 65 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy, památková 
C

Ústí nad Labem 11 Stříbrnická 3034/10 Vlastní
Pozemek navazující na 

plášť budovy
A

JIHOZÁPAD České Budějovice Nemanická 2208/16 vlastní
na pozemku p.č. 1180/6 

vedle vrátnice do areálu
A

Prachatice Pivovarská 1118 vlastní
na terase před budovou u 

hlavního vstupu, pozemek 
C

Strakonice 1 Podskalská 601 vlastní
v obvodové zdi dvora, 

vedle vjezdu,  pozemek 
B

Jindřichův Hradec Kosmonautů 47 vlastní
na zeleni vedle budovy (ne 

u pláště ale v prostoru), 
B

Vlašim Blanická 1108 vlastní
u pláště budovy, vlevo od 

vstupu do pošty, pozemek 
C

Humpolec Havlíčkovo náměstí 839 vlastní
v obvodové zdi dvora, 

vedle vjezdu, pozemek 
C

Kaplice 1 Tržní 84 vlastní
vpravo vedle budovy 

pošty, pozemek p.č. 373
C

Trhové Sviny Bezručova 1000 vlastní
před budovou pošty na 

pozemek p.č. 4189/1
C

Horní Planá Jiráskova 169 vlastní
před budovou vedle 

vstupního schodiště do 
C

Třeboň Seifertova 588 vlastní
před budovou vedle 

vstupní rampy do pošty na 
C

Dačice Göthova 71 vlastní
k plášti budovy vpravo od 

vstupu do budovy na 
C

Sedlčany Nádražní 106 vlastní
na pozemku p.č. 208 v 

plotu vlevo od vjezdu do 
C

Vyšší Brod Míru 150 vlastní
na pozemku p.č. 90/15 u 

telefonní budky
C

Vodňany Kampanova 591 vlastní
na pozemku p.č. st. 683 

umístění v ploše vlevo od 
C

Blatná tř. T. G. Masaryka 293 vlastní
na plochu vpravo vedle 

vjezdu do areálu z ul. Na 
C

Rožmitál pod Třemšínem Náměstí 24 vlastní na dvůr pošty st. 69/1 C

Pelhřimov Svatovítské náměstí 126 vlastní
na parkovišti za poštou, 

pozemek p.č. 552/2 
B

Plzeň 26 Skladová 2483/4a vlastní
pozemek p.č. 1152/1, do 

plotu
A

Domažlice Depo Cihlářská 620 vlastní
pozemek p.č. 3779/2, do 

plotu
B

Plzeň 23 Alej Svobody 1274/21 vlastní
podloubí budovy, 

pozemek p.č. 11319/373
A

Klatovy Depo Maxima Gorkého 655 vlastní pozemek p.č. 150/1 B

Rokycany 1 Jiráskova 247 vlastní
pozemek p.č.st. 663/1, do 

plotu
C

Tachov 1 Hornická 1596 vlastní
podloubí budovy, 

pozemek p.č. 1597/6
B



Plzeň SPU Chebská 518/15 vlastní
pozemek p.č. 2191, k 

plotu
A

Františkovy Lázně Lidická 445/8 vlastní na pozemku p.č. 460/33 C

Horní Bříza Třída 1. máje 708 vlastní do plotu, poz. p.č. 247/12 C

Horní Slavkov Nová 600 vlastní pozemek p.č. 2533/181 C

Staňkov Plzeňská 377 vlastní pozemek p.č. 2098 C

Třemošná Plzeňská 1045 Vlastní pozemek p.č. 2077/65 C

Nepomuk 1 Plzeňská 162 vlastní do plotu, poz. p.č. 1726/2 C

Plzeň 20 Klatovská Třída 2524/127 vlastní na pozemku p.č. 7942/2 A

Týn nad Vltavou 1 Sakařova 757 vlastní
u pláště budovy na 

pozemku st.520
C

PRAHA A STČ. Praha 4 Bystřická vlastní terasa -exteriér A

Praha 515 Hábova vlastní exteriér A

Praha 108 Počernická vlastní exteriér A

Kladno 1 Poštovní nám. vlastní interiér A

Říčany Masarykovo nám. vlastní vestibul  /dětský koutek B

Praha 82 Burešova 1663/6 vlastní exteriér A

Český Brod Nám. Arnošta z Pardubic 45 vlastní exteriér C

Slaný 1 Masarykovo nám. 1004/18 vlastní vestibul C

Jesenice u Prahy Budějovická 130 vlastní exteriér B

Kostelec nad Černými Lesy Pražská 455 vlastní
za dveře, před vchodem k 

přepážkám 
C

Stará Boleslav 1 / Brandýs  Riegrova 600 vlastní vestibul B

Praha 1 Politických vězňů 909/4 vlastní vestibul A

Praha 3 Olšanská 38/9 vlastní exteriér A

Praha 7 Milady Horákové 383/81 vlastní vestibul A

Výběr Lokalit v kategorii C k vyřazení při dodržení ceklového minimálního počtu 120 lokalit za ČP provede Navrhovatel označením 

pole žlutou barvou.  


